АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕТОЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 октября 2022 года № 3/9
с. Верхняя Тойма

Об утверждении списка невостребованных долей

В соответствии с пунктом 7 статьи 12.1 Федерального закона от 24 июля
2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного

назначения», на основании Протокола № 1 от 31 марта 2022 года общего

собрания собственников земельных долей из земель
сельскохозяйственного назначения в границах землепользования

бывшего АО «Верхнетоемское» на территории муниципального

образования «Верхнетоемское» Верхнетоемского мунципального района
Архангельской области (земельный участок с кадастровым номером

29:02:000000:98) администрация Верхнетоемского муниципального

округа Архангельской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый список невостребованных долей в праве

общей долевой собственности на земельный участок с кадастровым

номером 29:02:000000:98 из земель сельскохозяйственного назначения,
имеющий местоположение: Архангельская область, Верхнетоемский

район, Верхнетоемский сельсовет,                              АО «Верхнетоемское»,

с разрешенным использованием «для сельскохозяйственного
производства».

2. Обратиться в Красноборский районный суд Архангельской области с

требованием о признании права муниципальной собственности
Верхнетоемского муниципального округа на земельные доли,

признанные в установленном статьей 12.1 Федерального закона от 24

июля 2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного
назначения» порядке невостребованными.

3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном

издании «Вести администрации Верхнетоемского муниципального
округа» и на официальном сайте администрации Верхнетоемского

муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».
4. Постановление администрации Верхнетоемского муниципального

округа от 18 апреля 2022 года № 3/4 «Об утверждении списка

невостребванных долей» признать утратившим силу.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава Верхнетоемского
муниципального округа                                                          С.В. Гуцало

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Верхнетоемского муниципального округа

от 06 октября 2022 года № 3/9

Список невостребованных долей в праве общей долевой

собственности на земельный участок с кадастровым номером

29:02:000000:98 из земель сельскохозяйственного назначения,

имеющий местоположение: Архангельская область, Верхнетоемский

район, Верхнетоемский сельсовет, АО «Верхнетоемское», с

разрешенным использованием  «для сельскохозяйственного

производства»

№
п/п

ФИО

1 Аввакумов Николай Николаевич

2 Александрова Зоя Александровна

3 Агафапудов Николай Владимирович

4 Агафапудов Александр Владимирович

5 Аганин Сергей Васильевич

6 Анисимов Валентин Васильевич

7 Алехин Сергей Дмитриевич

8 Аристов Юрий Николаевич

9 Баранов Владимир Вениаминович

10 Бараков Альберт Степанович

11 Бараков Сергей Николаевич

12 Булдаков Вячеслав Александрович

13 Батраков Клавдий Александрович

14 Волыхин Владимир Леонидович

15 Верещагин Валентин Андреевич

16 Волыхин Василий Васильевич

17 Волков Валерий Павлович

18 Воронин Михаил Григорьевич

19 Волыхин Василий Николаевич

20 Воробьев Алексей Николаевич

21 Воротинский Николай Петрович

22 Гогуля Лидия Павловна

23 Гогуля Владимир Иванович

24 Гильда Михаил Георигиевич

25 Годунов Евгений Климович

26 Гурьев Алексей Клавдиевич

27 Гурьев Владимир Александрович

28 Гаврилин Сергей Николаевич

29 Деснев Николай Николаевич

30 Деснева Галина Дмитриевна

31 Докунин Николай Иванович

32 Деснев Василий Павлович

33 Деснев Сергей Павлович

34 Деснев Леонид Акиндинович

35 Доставалов Александр Сергеевич

36 Деснев Владимир Николаевич

37 Деснев Владимир Павлович

38 Дровздова Алевтина Анатольевна

39 Докунина Антонина Павловна

40 Дроздов Николай Матвеевич

41 Дроздов Николай Альбертович

42 Дроздов Виктор Альбертович

43 Долинин Альберт Александрович

44 Долинин Вениамин Николаевич

45 Дроздова Надежда Витальевна

46 Емельянова Ирина Александровна

47 Замятина Наталья Петровна

48 Зверева Галина Васильевна

49 Зайцев АлександрВасильевич

50 Зайцева Ольга Васильевна

51 Заболева Валентина Витальевна

52 Комаров Павел Васильевич

53 Копалин Евгений Борисович

54 Короткова Галина Алексеевна

55 Козлов Николай Егорович

56 Копалин Клавдий Федорович

57 Козицин Алексей Геннадьевич

58 Комаров Сергей Васильевич

59 Кузнецов Владимир Иванович

60 Коноплев Анатолий Иванович

61 Корниенко Людмила Акиндиновна

62 Комарова Мария Владимировна

63 Козликина Людмила Валентиновна

64 Копалин Василий Борисович

65 Гильд Ольга Александровна

66 Литвиненко Ирина Юрьевна

67 Лесков Сергей Вениаминович

68 Ляпин Николай Борисович

69 Лащевская Галина Валентиновна

70 Ловоренко Николай Николаевич

71 Ляпин Виталий Борисович

72 Мухин Александр Сергеевич

73 Малькова Людмила Валентиновна

74 Мельникова Нина Васильевна

75 Нифанина Нина Тимофеевна

76 Нечаев Сергей Станиславович

77 Перевозников Александр Леонидович

78 Позднякова Таисья Геннадьевна

79 Пажитнев Василий Иванович

80 Потеряшина Мария Дормидонтовна

ВЕСТИ  АДМИНИСТРАЦИИ
 Верхнетоемского  муниципального округа

с. Верхняя Тойма            № 11 от   07 октября 2022

81 Попова Мария Владимировна

82 Попов Сергей Геннадьевич

83 Перевозников Владимир Леонидович

84 Романова Лариса Борисовна

85 Севастьянов Василий Акиндинович

86 Степанов Игорь Леонидович

87 Семков Леонид Васильевич

88 Семков Евгений Васильевич

89 Стругов Владимир Александрович

90 Степанов Виктор Владимировисч

91 Струнина Елена Ивановна

92 Семкова Галина Николаевна

93 Сергеева Татьяна Семеновна

94 Степанова Татьяна Васильевна

95 Тюлюбаев Владимир Алексеевич

96 Левковская Светлана Васильевна

97 Тюпин Николай Геннадьевич

98 Тюпин Павел Евгеньевич

99 Тряпицина Нина анатольевна

100 Ермакова Мария Алексеевна

101 Фофанов Михаил Леонидович

102 Шкрябин Юрий Леонидович

103 Шмонин Павел Витальевич

104 Шатровский Николай Анатольевич

105 Шумовская Галина Александровна

106 Чупраков Александр Дмитриевич

107 Чудаков Василий Александрович

108 Чертополохов Владимир Михайлович

109 Чулков Александр Савватиневич

110 Чулков Сергей Алексеевич

111 Юфрякова Тамара Ивановна

112 Юфряков Леонид Васильевич

113 Алехина Нина Павловна

114 Баранов Вениамин Леонидович

115 Булдакова Татьяна Пантелеевна

116 Большаков Василий Иванович

117 Большаков Николай Васильевич

118 Большакова Галина Анатольевна

119 Бондарчук Екатерина Анатольевна

120 Богданек Дмитрий Яковлевич

121 Васильева Валентина Тимофеевна

122 Волков Николай Васильевич

123 Воронина Марина Алексеевна

124 Григорьев Сергей Васильевич

125 Годунов Валерий Валерьевич

126 Ганин Андрей Владимирович

127 Годунова Любовь Алексеевна

128 Гостищев Михаил Васильевич

129 Годунова Елена Степановна

130 Гаврилин Виктор Николаевич

131 Гурин Виктор Васильевич

132 Долинин Валександр Альбертович

133 Джамирзоева Сурехи Хелиловна

134 Деснев Николай Павлович

135 Долинина Татьяна Вениаминовна

136 Емельянов Юрий Юрьевич

137 Елисеев Николай Борисович

138 Елисеев Александр Борисович

139 Зверев Сергей Павлович

140 Комаров Василий Павлович

141 Киржайкина Галина Васильевна

142 Костин Владимир Николаевич

143 Комарова Нина Федоровна

144 Куприков Евгений Александрович

145 Карушева Алла Николаевна

146 Кочубей Роман Николаевич

147 Копытов Сергей Евгеньевич

148 Калинина Алевтина Леонидовна

149 Козицына ТатьянаИвановна

150 Киржайкина Валентина Николаевна

151 Козловская Валентина Васильевна

152 Литвинов Дмитрий Александрович

153 Легень Эдвард Иванович

154 Малетин Владимир Павлович

155 Мигалкин Николай Павлович

156 Носов Михаил Валентинович

157 Немиров Анатолий Федорович

158 Попов Александр Акиндинович

159 Первышин Владимир Андреевич

160 Пудашев Сергей Владимирович

161 Порывкин Иван Вениаминович

162 Попова Людмила Федоровна

163 Попов Виктор Николаевич

164 Попов Владимир Николаевич

165 Попов Владимир Сергеевич

166 Попова Алла Николаевна

167 Стругова Нина Федоровна

168 Струнин Павел Анатольевич

169 Смирнов Иван Иванович

170 Старостин Леонид Михайлович

171 Струженков Владимир Васильевич

172 Серебряков Андрей Евгеньевич

173 Старостина Валентина Васильевна

174 Савелов Сергей Юльевич

175 Скибицкая Любовь Ивановна

176 Силуянов Валерий Николаевич

177 Скрипов Андрей Николаевич

178 Тюпышев Василий Евгеньевич

179 Тюпышев Евгений Васильевич

180 Тюлюбаев Александр Алексеевич

181 Татарский Владимир Васильевич

182 Третьяков Александр Анатольевич

183 Тараканова Елена Геннадьевна

184 Тарханов Николай Жанович

185 Угрюмов Геннадий Александрович

186 Рычков Леонид Александрович

187 Шкрябин Александр Леонидович

188 Шумовский Павел Сергеевич

189 Булатов Вячеслав Сергеевич

190 Похорин Владимир Николаевич

191 Обвинцев Николай Александрович

192 Щербаков Константин Анатольевич

193 Чецкий Сергей Николаевич

194 Шмонина Татьяна Евлампиевна

195 Шмонина Татьяна Юрьевна

196 Угрюмов Василий Александрович

197 Григорьев Кирилл Анисимович

198 Суворкий Альберт Геннадьевич

199 Шумовская Галина Владимировна

200 Кокорина Галина Борисовна

201 Трапезникова Валентина Ивановна

202 Шумовская Нина Владимировна

203 Чипижак Виктор Васильевич

204 Перевозникова Лариса Егоровна

205 Дроздова Муза Ивановна

206 Артемьева Фаина Алексеевна

207 Деснев Афанасий Яковлевич

208 Тюпышев Степан Кириллович

209 Бакин Евлампий Емельянович

210 Фефилатьева Ия Николаевна

211 Дубровина Алевтина Михайловна

212 Аргунов Александр Александрович

213 Большакова Лидия Васильевна

214 Бородавко Владимир Николаевич

215 Садихов Сабирян Салихович

216 Дроздова Клавдия Павловна

217 Носова Элеонора Петровна

218 Синяева Глафира Прокопьевна

219 Копалина Таисья Васильевна

220 Комарова Зоя Владимировна

221 Попкова Любовь Александровна

222 Третьякова Дина Анатольевна

223 Мысов Клавдий Яковлевич

224 Штина Нина Александровна

225 Жданова Галина Афанасьевна

226 Карушева Екатерина Александровна

227 Тюпышева Софья Николаевна

228 Нифанина Галина Дмитриевна

229 Соснина Валентина Миновна

230 Штинникова Нина Александровна

231 Лукина Наталья Андреевна

232 Кочубей Валентина Александровна

233 Малетин Павлел Александрович

234 Мишин Константин Петрович

235 Козицын Вениамин Алексеевич

236 Шипицина Нина Александровна

237 Чебурина Лидия Ивановна

238 Романова Нина Ивановна

239 Поднебесникова Раиса Леонтьевна

240 Дунаева Зинаида Григорьевна

241 Фефилатьев Вениамин Евдокимович

242 Уродкова Зинаида Ивановна

243 Штина Зоя Александровна

244 Нифанина Олимпиада Ивановна

245 Чудакова Нина Федоровна

246 Павлутина Аполинария Александровна

247 Тюпин Евгений Васильевич

248 Аввакумова Нина Максимовна

249 Филиппова Анна Ильинична

250 Комяков Сергей Иванович

251 Поздеева Евдокия Андреевна

252 Чудакова Александра Николаевна

253 Семкова Анна Алексеевна

254 Угрюмова Серафима Александровна

255 Филиппова  Лидия Павловна

256 Рычкова Анна Яковлевна

257 Баракова Елизавета Васильевна

258 Кондратьева Мария Петровна

259 Окулова Анна Александровна

260 Волкова Мария Петровна

261 Угрюмова Ольга Семеновна

262 Хошева Валентина Михайловна

263 Красноярова Валентина Ивановна

264 Анисимова Вера Михайловна

265 Воробьев Евгений Васильевич

266 Шумовский Андрей Леонидович

267 Шмонина Людмила Григорьевна

268 Дроздова Прасковья Прокопьева

269 Баскакова Серафима Яковлевна

270 Елисеева Серафима Михайловна

271 Доставалова Анастасия Ефимовна

272 Долинина Людмила Ивановна

273 Севастьянова Александра Ивановна

274 Чулкова Анфиса Александровна

275 Долинин Иван Васильевич

276 Долинина Ольга Ивановна

277 Шумовская Нина Владимировна

278 Некрасова Валентина Александровна

279 Бакина Антонина Матвеевна

280 Тюпышева Екатерина Степановна

281 Фефилатьева Валентина Александровна

282 Малетина Клавдия Александровна

283 Севастьянов Василий Степанович

284 Конева Зинаида Александровна

285 Деснева Анисья Алексеевна

286 Савелова Анна Павловна

287 Гурьева Нина Григорьевна

288 Гусельникова Марфа Егоровна

289 Карушева Елизавета Кузьмовна

290 Елисеева Анна Григорьевна

291 Фролова Раиса Петровна

292 Чудакова Анна Семеновна

293 Долинина Клавдия Максимовна

294 Ляпина Анастасия Дмитриевна

295 Воробьева Елизавета Максимовна

296 Гурьева Александра Васильевна

297 Долинина Ольга Семеновна

298 Шумовская Раиса Александровна

299 Старкова Клавдия Ивановна

300 Малетина Глафира Ивановна

301 Капустина Мария Васильевна

302 Тюпина Зинаида Матвеевна

303 Мокеева Александра Ивановна

304 Лаптева Екатерина Александровна

305 Порофиева Мария Алексеевна

306 Чупрова Таисья Алексеевна

307 Угрюмова Павла Андреевна

308 Скрипова Мария Павловна

309 Пырков Михаил Петрович

310 Кондратьева Августа Васильевна

311 Старостина Анна Ивановна

312 Поднебесникова Клавдия Ивановна

313 Замятин Александр Алексеевич

314 Угрюмова Любовь Ивановна

315 Боровская Анна Николаевна

316 Мокеева Мария Алексеевна

317 Боровая Клавдия Прокопьевна

318 Дроздова Мария Матвеевна

319 Жданова Мария Васильевна

320 Шмонина Клавдия Васильевна

321 Баракова Надежда Васильевна

322 Окулова Анастасия Александровна

Учредитель Администрация Верхнетоемского муниципального округа

Верстка и
печать

Наумов А.В.

Адрес
165500 Архангельская область, с. Верхняя Тойма, ул.

Кировская д. 6,

Телефон 8818(54) 3-19-38,   3-19-55

Тираж 30 экземпляров

Распространяется  бесплатно